
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 200112 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

EXPORT 500名古屋
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 NAGOYA

3                                                               

 103 R KOREA                                  13699                     1557338

 105 CHINA                                    16530                      282602

 106 TAIWAN                                   13222                      209745

 108 HG KONG                                   7300                       92259

 110 VIETNAM                                   1598                        7123

 111 THAILND                                  10508                      130089

 112 SNGAPOR                                   4147                       24043

 113 MALYSIA                                   2343                       28963

 117 PHILPIN                                   3477                       71745

 118 INDNSIA                                   6197                      109385

 123 INDIA                                     1023                       49486

 124 PAKISTN                                    331                       21785

 127 BANGLA                                       -                         282

 135 BAHRAIN                                    226                        2862

 137 SU ARAB                                   1382                       10721

 138 KUWAIT                                     227                        1181

 143 ISRAEL                                       -                         484

 147 U ARB E                                    759                        4128

 203 SWEDEN                                       -                        5976

 205 U KING                                    1761                        8128

 207 NETHLDS                                      -                        8413

 208 BELGIUM                                   1764                       19324

 213 GERMANY                                   1219                        5387

 220 ITALY                                        -                        1466

 224 RUSSIAN                                   1078                        7855

 225 AUSTRIA                                    313                         989

 230 GREECE                                       -                         348

 234 TURKEY                                    1950                        9858

 302 CANADA                                       -                        2533

 304 USA                                      48441                      747116

 305 MEXICO                                     542                        8150

 401 COLMBIA                                      -                         502

 404 SURINAM                                      -                         291

 409 CHILE                                        -                        1132

 410 BRAZIL                                    1220                       14571

 411 PARAGUA                                      -                         469

 413 ARGENT                                     600                        1484

 506 EGYPT                                        -                        6979

 547 MAURTUS                                    844                        5072

 551 S AFRCA                                   2724                       19705

 601 AUSTRAL                                      -                        3228

                                                                

301                                                             

 105 CHINA          MT             -              -           72           3268

 106 TAIWAN         MT             -              -           36           2085

 118 INDNSIA        MT            20            787          296          10939

                                                                

303                                                             

 103 R KOREA                                  13699                     1557338

 105 CHINA                                    16530                      279334

 106 TAIWAN                                   13222                      207660

 108 HG KONG                                   7300                       92259

 110 VIETNAM                                   1598                        7123

 111 THAILND                                  10508                      130089

 112 SNGAPOR                                   4147                       24043

 113 MALYSIA                                   2343                       28963

 117 PHILPIN                                   3477                       71745

 118 INDNSIA                                   5410                       98446

 123 INDIA                                     1023                       49486

 124 PAKISTN                                    331                       21785

 127 BANGLA                                       -                         282

 135 BAHRAIN                                    226                        2862

 137 SU ARAB                                   1382                       10721

 138 KUWAIT                                     227                        1181

 143 ISRAEL                                       -                         484

 147 U ARB E                                    759                        4128

 203 SWEDEN                                       -                        5976

 205 U KING                                    1761                        8128

 207 NETHLDS                                      -                        8413

 208 BELGIUM                                   1764                       19324

 213 GERMANY                                   1219                        5387

 220 ITALY                                        -                        1466

 224 RUSSIAN                                   1078                        7855
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EXPORT 500名古屋
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 NAGOYA

303                                                             

 225 AUSTRIA                                    313                         989

 230 GREECE                                       -                         348

 234 TURKEY                                    1950                        9858

 302 CANADA                                       -                        2533

 304 USA                                      48441                      747116

 305 MEXICO                                     542                        8150

 401 COLMBIA                                      -                         502

 404 SURINAM                                      -                         291

 409 CHILE                                        -                        1132

 410 BRAZIL                                    1220                       14571

 411 PARAGUA                                      -                         469

 413 ARGENT                                     600                        1484

 506 EGYPT                                        -                        6979

 547 MAURTUS                                    844                        5072

 551 S AFRCA                                   2724                       19705

 601 AUSTRAL                                      -                        3228

                                                                

30301                                                           

 103 R KOREA                                  13699                     1557338

 105 CHINA                                    16530                      279334

 106 TAIWAN                                   13222                      207660

 108 HG KONG                                   7300                       91907

 110 VIETNAM                                   1598                        7123

 111 THAILND                                  10508                      130089

 112 SNGAPOR                                   4147                       24043

 113 MALYSIA                                   2343                       28963

 117 PHILPIN                                   3477                       71745

 118 INDNSIA                                   5410                       98446

 123 INDIA                                     1023                       49486

 124 PAKISTN                                    331                       21785

 127 BANGLA                                       -                         282

 135 BAHRAIN                                    226                        2862

 137 SU ARAB                                   1382                       10721

 138 KUWAIT                                     227                        1181

 143 ISRAEL                                       -                         484

 147 U ARB E                                    759                        4128

 203 SWEDEN                                       -                        5976

 205 U KING                                    1761                        8128

 207 NETHLDS                                      -                        8413

 208 BELGIUM                                   1764                       19324

 213 GERMANY                                   1219                        5387

 220 ITALY                                        -                        1466

 224 RUSSIAN                                   1078                        7855

 225 AUSTRIA                                    313                         989

 230 GREECE                                       -                         348

 234 TURKEY                                    1950                        9858

 302 CANADA                                       -                        2533

 304 USA                                      48441                      747116

 305 MEXICO                                     542                        8150

 401 COLMBIA                                      -                         502

 404 SURINAM                                      -                         291

 409 CHILE                                        -                        1132

 410 BRAZIL                                    1220                       14571

 411 PARAGUA                                      -                         469

 413 ARGENT                                     600                        1484

 506 EGYPT                                        -                        6979

 547 MAURTUS                                    844                        5072

 551 S AFRCA                                   2724                       19705

 601 AUSTRAL                                      -                        3228

                                                                

3030101                                                         

 103 R KOREA        KL             -              -        36700         755601

 105 CHINA          KL             -              -            4            512

 111 THAILND        KL             -              -            0            309

 123 INDIA          KL             -              -            1            240

 304 USA            KL             -              -         7407         259679

                                                                

3030103                                                         

 106 TAIWAN         KL             -              -           30           2522

 304 USA            KL             -              -            4           7000

 601 AUSTRAL        KL             -              -            0           1435

                                                                

3030105                                                         
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EXPORT 500名古屋
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 NAGOYA

3030105                                                         

 103 R KOREA        KL             -              -        24750         605884

                                                                

3030107                                                         

 103 R KOREA        KG         20991           9594       283620         136812

 105 CHINA          KG         17535          11923       344425         180128

 106 TAIWAN         KG         26457          11512       465261         185790

 108 HG KONG        KG         10787           5495        89825          55542

 110 VIETNAM        KG             -              -          960            904

 111 THAILND        KG         17260          10043       234063         113008

 112 SNGAPOR        KG          5665           1777        37950          14593

 113 MALYSIA        KG          7744           1918        72616          22021

 117 PHILPIN        KG          7336           3023       126196          65118

 118 INDNSIA        KG          3892           1294        87211          26026

 123 INDIA          KG          1800            417       129926          39196

 124 PAKISTN        KG           100            331        37455          19530

 135 BAHRAIN        KG          1182            226        15966           2862

 137 SU ARAB        KG           720            518         6879           2639

 138 KUWAIT         KG          1440            227         3840            742

 143 ISRAEL         KG             -              -          900            484

 147 U ARB E        KG           284            759         6270           4128

 203 SWEDEN         KG             -              -         7650           5976

 205 U KING         KG           423           1761        11251           5884

 207 NETHLDS        KG             -              -        13605           6349

 213 GERMANY        KG          2100           1219         6663           4855

 220 ITALY          KG             -              -          980            612

 224 RUSSIAN        KG             -              -         2068           1093

 225 AUSTRIA        KG           384            313         1008            989

 230 GREECE         KG             -              -          393            348

 234 TURKEY         KG             -              -          710           1733

 302 CANADA         KG             -              -         1986           2313

 304 USA            KG         92996          38660       456704         246957

 305 MEXICO         KG           408            542         6217           8150

 401 COLMBIA        KG             -              -         1080            502

 409 CHILE          KG             -              -         2722           1132

 410 BRAZIL         KG          1800           1220        25260          14571

 411 PARAGUA        KG             -              -         2400            469

 413 ARGENT         KG             -              -         2100            884

 506 EGYPT          KG             -              -         1620           6979

 547 MAURTUS        KG          4637            844        25696           5072

 551 S AFRCA        KG          4500           2724        38370          19705

 601 AUSTRAL        KG             -              -          127            243

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


